
Место
Старт.  

номер
Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Очки

1 100,0

1-1 Шереметьев Олег 2009 Железногорск 09:41,7 09:41,7 2 25,0

1-2 Лузан Владислав 2011 Железногорск 11:09,6 20:51,3 1 25,0

1-3 Суханов Вячеслав 2009 Железногорск 08:41,9 29:33,2 1 25,0

1-4 Коростелев Руслан 2011 Железногорск 10:25,7 39:58,9 1 25,0
Результат: 39:58,9

6 88,0

6-1 Горенев Максим 2009 II Енисейский р-он 09:47,2 09:47,2 4 22,0

6-2 Шрамов Илья 2011 II Енисейский р-он 11:34,9 21:22,1 2 22,0

6-3 Криницкий Данил 2009 I Енисейский р-он 09:32,0 30:54,1 2 22,0

6-4 Ковалев Федор 2011 II Енисейский р-он 09:44,8 40:38,9 2 22,0
Результат: 40:38,9

5 80,0

5-1 Бирюков Максим 2010 б/р Красноярск-Сибиряк 11:10,1 11:10,1 13 20,0

5-2 Астапенко Матвей 2011 б/р Красноярск-Сибиряк 10:12,4 21:22,5 3 20,0

5-3 Мартынов Кирилл 2009 II Красноярск-Сибиряк 09:45,3 31:07,8 3 20,0

5-4 Титов Иван 2011 III Красноярск-Сибиряк 10:28,7 41:36,5 3 20,0
Результат: 41:36,5

3 72,0

3-1 Марков Роман 2010 II Ужурский р-он 09:44,1 09:44,1 3 18,0

3-2 Медный Глеб 2011 1-ю Ужурский р-он 13:10,4 22:54,5 8 18,0

3-3 Кутышев Семен 2009 II Ужурский р-он 08:48,7 31:43,2 5 18,0

3-4 Катин Максим 2011 III Ужурский р-он 10:05,1 41:48,3 4 18,0

Результат: 41:48,3

2 64,0

2-1 Жибинов Александр 2009 3-ю Курагинский р-он 11:10,5 11:10,5 14 16,0

2-2 Плотницкий Святослав 2011 1-ю Курагинский р-он 11:13,0 22:23,5 5 16,0

2-3 Корчма Кирилл 2010 III Курагинский р-он 09:21,7 31:45,2 7 16,0

2-4 Ситников Данил 2011 1-ю Курагинский р-он 10:30,8 42:16,0 5 16,0
Результат: 42:16,0

7 56,0
7-1 Раджабов Расим 2009 II Кежемский р-он 10:21,1 10:21,1 5 14,0
7-2 Шихлинцов Владислав 2011 1-ю Кежемский р-он 11:54,7 22:15,8 4 14,0
7-3 Рукосуев Роман 2009 II Кежемский р-он 09:28,4 31:44,2 6 14,0
7-4 Глухота Степан 2012 б/р Кежемский р-он 10:53,0 42:37,2 6 14,0

Результат: 42:37,2
4 52,0

4-1 Байтуганов Николай 2010 I Краснотуранский р-он 09:24,9 09:24,9 1 13,0
4-2 Слепнев Данил 2011 1-ю Краснотуранский р-он 13:01,3 22:26,2 6 13,0
4-3 Рулев Илья 2010 II Краснотуранский р-он 09:04,8 31:31,0 4 13,0
4-4 Вуккерт Савва 2012 1-ю Краснотуранский р-он 11:57,3 43:28,3 7 13,0

Результат: 43:28,3
11 48,0

11-1 Костенич Яков 2010 II Сосновоборск 11:48,7 11:48,7 17 12,0
11-2 Терешков Леонид 2011 III Сосновоборск 11:50,8 23:39,5 11 12,0
11-3 Меньшиков Михаил 2010 II Сосновоборск 09:49,8 33:29,3 11 12,0
11-4 Григорьев Константин 2011 II Сосновоборск 10:42,2 44:11,5 8 12,0

Результат: 44:11,5

Судья руководитель СХиОР:Дрелинг Т.В.(2 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                                                закрытая

Юноши 4 х 3 км.
Результат 

спортсмена
Результат команды

Старший судья по трассам:Домрачев М.А.(2 кат. г.Назарово) Погода:                                                                               солнечно

Министерство образования Красноярского края

Краевая детско-юношеская спортивная школа

Федерация лыжных гонок Красноярского края

Краевые соревнования по лыжным гонкам
Официальный протокол результатов 

Эстафета

Главный судья:Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Температура воздуха:                                                          t° -7°     

Заместитель главного судьи: Авербах В.С.(1 кат. г.Красноярскк) Ветер:                                                                                  С-В, 5 м/с

Место проведения:г.Назарово,л/б "СШОР" Начало гонки:11:00

Дата проведения:29 января 2023 года Окончание гонки:11:45

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

1

Железногорск

Примечание: Отставание:

2

Енисейский р-он

Примечание: Отставание: 00:40,0

3

Красноярск

Примечание: Отставание: 01:37,6

4

Ужурский р-он

Примечание: Отставание: 01:49,4

5

Курагинский р-он

Примечание: Отставание: 02:17,1

6

Кежемский р-он

Примечание: Отставание: 02:38,3

7

Краснотуранский р-он

Примечание: Отставание: 03:29,4

8

Сосновоборск

Примечание: Отставание: 04:12,6



19
19-1 Шмальц Глеб 2009 II Красноярск-Сибиряк 10:59,4 10:59,4 12

19-2 Клагиш Никита 2011 III Красноярск-СШОР АБ 12:24,4 23:23,8 9

19-3 Крюков Гордей 2009 б/р Красноярск-Сибиряк 09:14,5 32:38,3 9

19-4 Огер Егор 2011 2-ю Красноярск-Сибиряк 11:59,3 44:37,6 9
Результат: 44:37,6

18
18-1 Леонтьев Ярослав 2009 III Краснотуранский р-он 10:31,9 10:31,9 8

18-2 Дудник Илья 2013 III Краснотуранский р-он 12:05,7 22:37,6 7

18-3 Черных Константин 2009 III Краснотуранский р-он 09:38,3 32:15,9 8

18-4 Хлопов Артем 2012 1-ю Краснотуранский р-он 12:22,6 44:38,5 10
Результат: 44:38,5

17
17-1 Тучак Константин 2009 II Ачинск 10:25,7 10:25,7 6

17-2 Федулкин Кирилл 2011 1-ю Ачинск 13:02,9 23:28,6 10

17-3 Шпагин Александр 2009 2-ю Ачинск 09:53,7 33:22,3 10

17-4 Слемнев Матвей 2011 1-ю Ачинск 12:16,6 45:38,9 11
Результат: 45:38,9

9 44,0

9-1 Бородин Михаил 2009 III Лесосибирск 10:26,0 10:26,0 7 11,0

9-2 Дементьев Владислав 2011 2-ю Лесосибирск 13:45,1 24:11,1 12 11,0

9-3 Килин Егор 2010 III Лесосибирск 11:00,7 35:11,8 13 11,0

9-4 Назмутдинов Айрат 2011 1-ю Лесосибирск 11:58,2 47:10,0 12 11,0
Результат: 47:10,0

15 42,0

15-1 Константинов Константин 2009 II Большеулуйский р-он 10:55,9 10:55,9 11 10,5

15-2 Амелькин Константин 2011 1-ю Большеулуйский р-он 13:32,6 24:28,5 13 10,5

15-3 Челноков Станислав 2009 II Большеулуйский р-он 10:25,5 34:54,0 12 10,5

15-4 Вахрушев Дмитрий 2011 3-ю Большеулуйский р-он 12:25,3 47:19,3 13 10,5
Результат: 47:19,3

12 38,0

12-1 Кирильчук Артем 2009 1-ю Назарово 11:55,3 11:55,3 19 9,5

12-2 Кулеш Денис 2011 2-ю Назарово 14:18,2 26:13,5 17 9,5

12-3 Белоусов Андрей 2010 1-ю Назарово 10:37,1 36:50,6 16 9,5

12-4 Галактионов Павел 2011 1-ю Назарово 10:48,4 47:39,0 14 9,5
Результат: 47:39,0

13 36,0

13-1 Кох Руслан 2010 II Балахтинский р-он 11:49,7 11:49,7 18 9,0

13-2 Михайлов Захар 2012 3-ю Балахтинский р-он 14:13,6 26:03,3 16 9,0

13-3 Цих Владислав 2010 II Балахтинский р-он 10:20,8 36:24,1 15 9,0

13-4 Шнытко Иван 2012 2-ю Балахтинский р-он 11:41,6 48:05,7 15 9,0
Результат: 48:05,7

16
16-1 Перевалов Семен 2009 III Ачинск 10:43,5 10:43,5 9

16-2 Сидоров Тимофей 2011 3-ю Ачинск 13:47,7 24:31,2 14

16-3 Соловьев Дмитрий 2010 1-ю Ачинск 11:46,7 36:17,9 14

16-4 Савенков Семен 2012 б/р Ачинск 12:21,6 48:39,5 16
Результат: 48:39,5

8 34,0
8-1 Лапицкий Вячеслав 2009 1-ю Канск 11:24,2 11:24,2 15 8,5
8-2 Ветров Никита 2011 1-ю Канск 14:18,3 25:42,5 15 8,5
8-3 Еремин Константин 2010 1-ю Канск 11:43,9 37:26,4 18 8,5
8-4 Алексеев Тимур 2011 б/р Канск 11:31,7 48:58,1 17 8,5

Результат: 48:58,1
10 32,0

10-1 Гусаков Глеб 2009 II Зеленогорск 10:52,6 10:52,6 10 8,0
10-2 Орлов Артем 2012 б/р Зеленогорск 16:35,7 27:28,3 19 8,0
10-3 Стегура Ярослав 2010 III Зеленогорск 09:29,8 36:58,1 17 8,0
10-4 Кабаков Михаил 2012 1-ю Зеленогорск 12:52,9 49:51,0 18 8,0

Результат: 49:51,0
21
21 Гельдт Владислав 2010 II Балахтинский р-он 11:47,6 11:47,6 16
22 Швитских Александр 2009 III Балахтинский р-он 14:42,3 26:29,9 18
23 Иванцов Илья 2010 II Балахтинский р-он 12:05,0 38:34,9 19
24 Ляхов Максим 2011 б/р Балахтинский р-он 14:58,3 53:33,2 19

Результат: 53:33,2

9

Красноярск - Л

Примечание: Отставание: 04:38,7

10

Краснотуранский р-он - Л

Примечание: Отставание: 04:39,6

11

Ачинск - Л2

Примечание: Отставание: 05:40,0

12

Лесосибирск

Примечание: Отставание: 07:11,1

13

Большеулуйский р-он

Примечание: Отставание: 07:20,4

14

Назарово

Примечание: Отставание: 07:40,1

15

Балахтинский р-он

Примечание: Отставание: 08:06,8

16

Ачинск - Л1

Примечание: Отставание: 08:40,6

17

Канск

Примечание: Отставание: 08:59,2

18

Зеленогорск

Примечание: Отставание: 09:52,1

19

Балахтинский р-он - Л

Примечание: Отставание: 13:34,3



14 30,0

14-1 Зайцев Илья 2010 б/р Шушенский р-он 13:13,5 13:13,5 20 7,5

14-2 Шкиренко Макар 2012 б/р Шушенский р-он 15:55,9 29:09,4 20 7,5

14-3 Приходько Никита 2010 б/р Шушенский р-он 13:52,6 43:02,0 20 7,5

14-4 Шаповалов Владислав 2011 б/р Шушенский р-он 13:35,6 56:37,6 20 7,5
Результат: 56:37,6

20
20-1 Молошенко Макар 2010 3-ю Назарово 15:43,6 15:43,6 21

20-2 Габ Савелий 2012 б/р Назарово 15:04,4 30:48,0 21

20-3 Бояркин Иван 2010 3-ю Назарово 12:49,9 43:37,9 21

20-4 Куделькин Дмитрий 2011 3-ю Назарово 13:47,2 57:25,1 21
Результат: 57:25,1

Клюков С.С. (2 кат.г.Ачинск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Главный судья: Главный секретарь:

21

Назарово - Л

Примечание: Отставание: 17:26,2

20

Шушенский р-он

Примечание: Отставание: 16:38,7


